



MLH Ejendomme ApS

Lundagervej 14
8722 Hedensted

CVR-nr. 44807955

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-06-2025

Morten Lykke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

MLH Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsjendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret er gået med opførelse af en erhvervsjendom som forventes færdig medio 2025, hvorefter selskabet forventer indtjening.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-05-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -238.418, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 15.649.814, og en egenkapital på kr. -198.418.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-29.783
Andre finansielle indtægter		46
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-75.911
Andre finansielle omkostninger		-184.503
Resultat før skat		-290.151
Skat af årets resultat		51.733
Årets resultat		-238.418
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-238.418
Resultatdisponering		-238.418

MLH Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		12.815.360
Materielle anlægsaktiver		12.815.360
Anlægsaktiver		12.815.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Tilgodehavende selskabsskat		51.733
Andre tilgodehavender		2.701.098
Tilgodehavender		2.792.831
Likvide beholdninger		41.623
Omsætningsaktiver		2.834.454
Aktiver		15.649.814

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-238.418
Egenkapital		<u>-198.418</u>
Gæld til kreditinstitutter		10.323.836
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.323.836</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.509.396
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.524.396</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.848.232</u>
Passiver		<u>15.649.814</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

MLH Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	-238.418	-238.418
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-238.418	-198.418

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Momy Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for enhver mellemværende mellem MLH Lastvognsservice ApS og Vestjysk Bank.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet et ejerpantebrev til Vestjysk Bank i ejendommen Lundagervej 14 for kr. 12.800.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2024 kr. 12.815.360.